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CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 338106 PATRICIA BARBOSA BRITHES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 334503 DELFINA ROSA FARIA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 335354 WAYLE MACHADO CASTRO DUTRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 336343 KACIANO FELIPE MOREIRA RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 342370 GABRIEL SILVA OLIVEIRA SILVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 342685 BRUNO SILVA ZOBOLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 338775 MAGNA MAGALHAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 340863 LAUDICEIA DO NASCIMENTO CORREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 342590 CÉLIA REGINA PEREIRA BOTELHO SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 340388 LUCEIA DA CRUZ SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 335218 CHELRY BOECHAT MANTUAN PENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 337040 MICHELLE AZEVEDO ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 334602 FERNANDO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 337505 MIDIAN VIEIRA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 333813 STEPHANIE RODRIGUES EVANGELISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

10 339373 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
11 339006 INGRID VASCONCELOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 333910 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
13 338033 MIRELLA BATISTA VIEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 339633 CAROLINA GOMES ELIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 337331 RILDO SOARES RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 336117 DARA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
17 342091 MARIA DA PENHA LOPES DA SILVA GUISSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
18 338703 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
19 342418 CARMEM LUCIA DE ALMEIDA BATISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
20 337000 VANESSA COSTA RAMOS SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
21 335917 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
22 335076 SIMONE CORREA ALTOE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
23 334243 CAROLINA PASSONI PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
24 335109 ROMARIO RODRIGUES SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
25 340296 POLYANA EMANOELA TUÃO LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
26 335029 KALEBE DA SILVA CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
27 340924 MIRIAN MONTENEGRO BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
28 335384 DAVI DIASCÂNIO MAZOLLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
29 334466 BRUNA SILVA LUCIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
30 340414 EZEQUIEL CORREA BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
31 336382 LILIAN MIRANDA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
32 335137 LARISSA ARAÚJO BISSOLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
33 335707 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
34 335973 SARA GUIDO DE MELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
35 336945 RAFAELA GARCIA AMARAL DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



36 340556 RÚBIA MENINI RUMÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
37 334312 ANDERSON MORAES CARDOZO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
38 335396 PRISCILA VERZOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
39 334634 MICHELE PEREIRA DE VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
40 341652 JESSICA SILVA AMORIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
41 341530 DNHEFFER DE AQUINO MACHADO NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
42 339965 YGOR FALCÃO OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
43 337540 PATRICIA PERIM COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
44 334335 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
45 337199 ANA PAULA FARIA DA FONSECA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
46 335056 DANIELLE FRANCO ESPOLADOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
47 333617 CRISLAINE APARECIDA SALINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
48 339432 AMANDA SOUZA PAGANOTTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
49 340085 CERLI DE OLIVEIRA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
50 335942 NERLI GUSMÃO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 340392 LUCEIA DA CRUZ SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 334592 FERNANDO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 337515 MIDIAN VIEIRA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 339384 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 339008 INGRID VASCONCELOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 333915 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 339655 CAROLINA GOMES ELIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 337339 RILDO SOARES RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 338709 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

10 335923 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

1 338118 PATRICIA BARBOSA BRITHES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 339050 ELIZANGELA EDUARDO ROMUALDO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 336450 KACIANO FELIPE MOREIRA RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS PCD 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 334348 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 339028 MARIA DA PENHA LOPES DA SILVA GUISSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 337041 MICHELLE AZEVEDO ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 337696 MIDIAN VIEIRA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 333818 STEPHANIE RODRIGUES EVANGELISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 339062 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 339009 INGRID VASCONCELOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 339059 CAROLINA GOMES ELIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 333935 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

10 339074 ROSALY DE FÁTIMA JURIATTO FAGUNDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
11 338715 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 342436 CARMEM LUCIA DE ALMEIDA BATISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
13 335935 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 335084 SIMONE CORREA ALTOE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 335121 ROMARIO RODRIGUES SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 340292 POLYANA EMANOELA TUÃO LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
17 340927 MIRIAN MONTENEGRO BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
18 338892 JAINE APARECIDA ANDRADE BASTIANELI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
19 335463 ANDERSON MORAES CARDOZO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
20 339054 GENIELLI PASCHOAL DO NASCIMENTO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
21 339045 SANDRA MARIA ZUCOLOTTO MORENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
22 334648 MICHELE PEREIRA DE VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



23 335280 LUDMILLA AQUINO VIANA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
24 333782 FRANCIELE RAMOS RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
25 333674 RAFAEL MONTEIRO DO NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
26 334033 BRUNA PINHEIRO ATHAYDE DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
28 339097 MARIA MADALENA EIRIZ GUIMARAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
29 335665 ELIZANGELA DE OLIVEIRA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
30 341659 JESSICA SILVA AMORIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
31 338145 NADIR BARBOSA BERNARDO GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
32 341347 WHESLEY GABRIEL CASTANHI DIAZ COLODETI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
33 334764 SUSY VIEIRA MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
34 334803 KAROLINE DA SILVA PIRES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
35 342364 GELIANA AQUNO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
36 336838 PATRICIA CAETANO LESQUEVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
37 336194 KARINA DA SILVA MOTTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
38 334691 AMANDA RODRIGUES ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
39 340327 ALICIA SANTOS CORREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
40 338486 SOPHIA DE SOUSA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
41 333666 SILVANA DIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
42 337891 LUCINEA VERONEZ ALMEIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
43 336836 JOÃO HENRIQUE VIDIGAL SANT ANNA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
44 334146 REGIANE FIUZA CASSIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
45 341854 IRACY CLAUDINO ELEUTERIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
46 340228 FABIANA ANIBAL MENDES SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
47 342802 FABRICIO TANURE DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
48 337221 FALUBIA DE SOUZA FABRES MEDEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
49 342621 RHANNA DA SILVA SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
50 339029 CATIA DE OLIVEIRA MACHADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 334355 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 337699 MIDIAN VIEIRA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 339064 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 339011 INGRID VASCONCELOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 333930 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 338716 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 335968 SARA GUIDO DE MELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 339055 GENIELLI PASCHOAL DO NASCIMENTO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 341663 JESSICA SILVA AMORIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

10 335051 DANIELLE FRANCO ESPOLADOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

36 339237 MAYARA DA ROCHA BORELLI SPEROTTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
37 338131 ORENILDES DELLANOITE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
38 341969 SOLANGE OLIVEIRA DE JESUS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
39 334038 TAYARA NOGUEIRA DOS SANTOS MARVILA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
40 334522 RAISSA CRISTINA BAHIA PERILLO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
41 334170 JOSIANE DE JESUS NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
42 342198 EVELYN MACHADO DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
43 339679 CINTIA MARTINS SERENO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
44 336494 TATIANA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
45 342354 DANIELE EVANGELISTA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
46 335367 LARISSA CARVALHO CAETANO HENRIQUE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
47 341719 ELIANE MARVILA PEREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
48 340213 JEANNE SANTOS ZARBINATO DE CASTRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
49 342575 PRISCILA LIMA DO NASCIMENTO REIS OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



50 342165 LETÍCIA SANTOS RAMOS LOPES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
51 336839 JOÃO HENRIQUE VIDIGAL SANT ANNA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
52 342431 LEIDIANE ABREU FRANCA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
53 337599 STEFANY ZARBINATO DE CASTRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
54 333628 SILVANA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
55 338487 CHRISLAINY GASPAR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
56 340804 ELAINE DOS SANTOS JESUS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
57 338069 NATHÁLIA FRANCIS RAMOS SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
58 341247 ISABELA ARAUJO TAVARES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
59 337300 JESSICA MARIA MENDES BARROS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
60 338868 MARIANA BONADIMAN VIEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
61 334124 ELIMARA DA SILVA GOMES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
62 336803 GESSICA ALMENDO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
63 334008 VAGNA MARIA LOPES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
64 338533 THALIA DE OLIVEIRA MONTEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
65 334529 MARIA GABRIELA FELIPE DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
66 333974 MARCELY NUNES TELES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
67 342115 MIKAELLA CORREA DA SILVA MARTINS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
68 341027 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
69 334402 VANESSA SILVA SANTANA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
70 336990 DHEIDMAN DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
71 337777 MARIA GORETE DE VARGAS RODRIGUES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
72 339905 LARISSA FELIX ELIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
73 340954 EDIELI DA PENHA DAS NEVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
74 334109 VITOR ALMEIDA MOZER AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
75 337809 ANA PAULA MONTEIRO DE PAULA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
76 337026 TATIANA SANTANA VEREDIANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
77 338463 FERNANDA COELHO CRUZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
78 336573 KAYLANE FERREIRA CAMPOS VIANA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
79 333799 SAYD FARIAS DE LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
80 334142 MARIA APARECIDA PENA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
81 342311 DIANA DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
82 340735 DAIANE SOUZA DA CRUZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
83 339413 SARAH FREITAS SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
84 339253 ANA JULIA FELICIANO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
85 336834 CINTIA DA SILVA SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
86 334265 HELENA BERGAMASCHI CEI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
87 333616 CRISLAINE APARECIDA SALINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
88 342689 SABRINA GOMES PENA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
89 340006 KAREN GONÇALVES FEU FERNANDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
90 335938 FALUBIA DE SOUZA FABRES MEDEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
91 341190 VITORIA PEDRO FELICIA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
92 336979 MISLEYME BATISTA DA SILVA SIQUEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
93 335145 JESSICA DESQUIAVONE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
94 336366 REBECA PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
95 335290 IARA DA PENHA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
96 338499 SOPHIA DE SOUSA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
97 337774 ANDREIA BORGES MATIELI DE ASSIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
98 338552 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
99 334358 SARAH TADDEI MOREIRA MATHIELO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

100 337769 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

11 336965 MARIA DAS GRAÇAS CONCEIÇÃO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 341973 SOLANGE OLIVEIRA DE JESUS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min



13 336664 WENNITA DA SILVA GALVAO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 342345 DANIELE EVANGELISTA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 333637 SILVANA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 342208 LETÍCIA SANTOS RAMOS LOPES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
17 336069 RAIANE SOARES FIM VIEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
18 338697 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
19 338078 NATHÁLIA FRANCIS RAMOS SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
20 339603 ADRIELLE AGUIAR CAETANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
39 339043 GISLAINE MENEZES SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
40 334034 BRUNA PINHEIRO ATHAYDE DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
41 341271 JHONE SOUZA DE PAULA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
42 334280 ANA CAROLINA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
43 335495 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
44 336961 GABRIELA VIEIRA DE SOUSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
45 340425 EZEQUIEL CORREA BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
46 336747 JESSICA ALMEIDA GUIMARAES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
47 339040 BRUNA MENEZES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
48 339010 INGRID VASCONCELOS MARTINS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
49 341136 KELLY DA SILVA ROSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
50 334219 FRANCIELE CAMPOS DE ASSIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
51 339483 LIVIA VIEIRA NOGUEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
52 333755 QUEILA QUARESMA AZEVEDO RIBEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
53 337778 ANDREIA BORGES MATIELI DE ASSIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
54 337772 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
55 336840 SHAIRA SILVA DANSI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
56 339076 TAINARA GOMES DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
57 342622 GABRYELLY ALVES DE SOUZA BAZONI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
58 342419 PATRICIA CRISTINA DOS ANJOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
59 336048 JÉSSICA GREGÓRIO GUEDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
60 339075 VILMA VIEIRA ELENA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
61 335936 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
63 339039 KAROLINE DA SILVA MARTINS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
64 339063 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
65 341958 THAYNA DE SOUZA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
66 340971 KAROLINE OLIVEIRA ADRIANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
67 335975 ADRIELE MOREIRA SALDANHA RAMOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
68 340859 LAIS MISAEL DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
69 337386 ERICA PEREIRA DA SILVA DE M AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
70 340001 MILENA GOMES DE ANDRADE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
71 340854 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
72 342492 LUNIA MARA DOS ANJOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
73 338717 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
74 337818 PRISCILA CAMARGO SONSIM MATOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
75 337979 LEONY DE OLIVEIRA E SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
76 341661 JESSICA SILVA AMORIM AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
77 342787 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
78 339056 HAIANY LEAL LIMA NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
79 338956 CRISTIANE TORRES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
80 337617 CINTIA FARDIM DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
81 337030 GAISA SILVEIRA CREVELARIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
82 334997 BETANIA DAS NEVES SANTOS REZENDE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
83 342572 VANESSA ALVES DE SOUZA BAZONI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
84 341459 POLIANA ABREU NALIM AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



85 337631 LUDMILLA AQUINO VIANA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
86 340743 SUELEN DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
87 335130 SIMONE APARECIDA RODRIGUES BARONE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
88 340075 VALQUIRIA RODRIGUES LEITÃO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
89 340577 ANDRESSA DE FATIMA RIBEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
90 338979 PATRICK DA SILVA BUZAN GOMES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
91 342385 CREDIANA CANDIDO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
92 337756 POLLYANNA GOMES PAZ CARDOSO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
93 342543 CRISTIELE SIQUEIRA ANDRADE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
94 336472 MIRIANA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
96 335496 RAQUEL DE JESUS OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
97 341070 GABRIELA BETTCHER BOTELHO DIAZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
98 338564 INES FAUSTINO DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
99 334961 DANIELLY FELIS DO NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

100 341231 HEVELIN ABREU NALIM AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

11 337037 TATIANA SANTANA VEREDIANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 333807 SAYD FARIAS DE LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
13 338067 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 335299 IARA DA PENHA SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 335392 Mônica Santos Abrantes AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 336101 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PRUCOLI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
17 335811 RENATA FREIRE GUIMARÃES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
18 339047 GISLAINE MENEZES SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
19 341279 JHONE SOUZA DE PAULA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
20 334286 ANA CAROLINA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
299 340836 ALLANA DA SILVA REZENDE CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
300 340790 MARIA EDUARDA BRITO SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
301 337993 EMANUELE VITÓRIA LIMA DIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
302 341371 JENIFER GODOY DE JESUS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
303 340824 THAMARA BRITO DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
304 335586 JERUSA MONTEIRO GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
305 337497 GIOVANNA DE SOUZA RODRIGUES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
306 336962 DAISE MOREIRA DOS REIS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
307 341164 DAIANE SALES DUTRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
308 339734 CLAUDIANE DE OLIVEIRA DIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
309 342517 LEIDIANE LEANDRO OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
310 342212 ISABELLE COELHO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
311 338677 KAMILE DOS SANTOS SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
312 335387 EMANUELLY SANTIAGO BALTAZAR CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
313 342112 JULIANA MACHADO DUARTE CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
314 337746 PRISCILA DE SOUZA BASILIO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
315 340156 FABIANA ANIBAL MENDES SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
316 340838 LAIS MISAEL DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
317 337017 THAMYRES BATISTA DA SILVA SANTANA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
318 342195 MARIA DELMA ELVA DE OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
319 338855 MARCIA DE SOUZA MACHADO FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
320 340884 ELIETE GOMES IGNACIO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
321 341315 ROSEMERE RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
322 340627 MARIA JULIA COELHO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
323 338978 LUCIANA DE SOUZA MORAES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
324 335106 ELSONIO DE LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



325 338964 CLARINDA COSTA FUNDAO PINHEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
326 336971 KARLA DA SILVA LOUREIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
327 342629 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
328 336565 CRISTIANE TORRES DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
329 335907 JOSIANE BASTIANELLO DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
330 339735 LÚCIA HELENA DIAS DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
331 338820 KATIA CORREA PONTES ALVES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
332 337465 NEUZA MENDES LINHAIS MOREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
333 333810 CLAUDIA FERNANDA MIGUEL CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
334 336862 VANY MACHADO MOREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
335 336743 LUANA SILVA LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
336 342752 TATIANE DOS SANTOS BARBOSA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
337 334460 JULIANA TAVARES DA SILVA RUFINO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
338 335659 RAPHAELA PINHEIRO MONTOVANI CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
339 335594 BRUNA HELENA REZENDE FORTUNA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
340 337046 ALINE DE ALMEIDA VIQUETTI CAMPANHARO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
341 341297 JUVILANE SARA CASSIMIRO LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
342 338605 CREDIANA CANDIDO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
343 333642 LARISSA GUIMARÃES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
344 337164 NATALIA DA SILVA OLIVEIRA ROCHA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
345 337200 MIRIAN MONTEIRO AFFO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
346 337315 ANGELICA DOS SANTOS LUIZ CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
347 337051 MARCELA MIGUEL DE OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
348 336290 DENILZA SANT ANA TIBURCIO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
349 336305 MICHELE NASCIMENTO BRAGA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
350 340151 MONIQUE ALMEIDA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
351 341389 BEATRIZ BARBOSA ZUCOLOTTO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
352 338019 INDIANARAALVES SANTANA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
353 336552 DANIELA ALVES PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
354 341504 MAYARA GUIMARÂES MACEDO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
355 341720 KELEN PALOMA CUNHA DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
356 336999 GRAZIELA SANTOS PEIXOTO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
357 340699 GESSICA SOARES ROCHA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
358 334925 MARINA ESTEFANATO DE OLIVEIRA MAPELE DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
359 335262 LIDIA DA CONCEIÇÃO ALTOÉ CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
360 339982 MIRELA DAS NEVES DE ANDRADE CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
361 339200 AMANDA AGUIAR SARTORIO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
362 335651 FABIANA MOREIRA DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
363 334382 ANA LUIZA ARAUJO DOS SANTOS SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
364 336062 DONILHA MAGESKI CAMPOS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
365 337400 VAMILA DE OLIVEIRA MARQUES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
366 335520 TAYNA ALVES LAURINDO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
367 335515 ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
368 338459 FRANCIELE DIAS DELFINO FARIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
369 342093 FABIANA SOARES FLORENÇO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
370 341267 BETÂNIA SILVA MARTINS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
371 333816 MARIA EDUARDA RIQUIERI CAPUCHO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
372 338534 JENIFER PRATES CARVALHO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
373 341579 RAFAELA CRISTINA LOPES SOARES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
374 336486 LUDMILA OLIVEIRA COUTO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
375 337990 LORRAINE FERRARI FIRMINO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
376 334568 EMILY DOS SANTOS PAZINI CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
377 341899 EMILLY SILVA MARTINS DE OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
378 340634 SOLENE ALVES GONÇALVES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



379 337126 LUDMILA HEMILY LUPE PASSOS CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
380 339534 GISELY SILVA VENTURA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
381 337031 WELLEM OLIVEIRA LOPES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
382 341204 DULCE MARIA SOUZA BRAVO GOMES PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
383 339286 LARA MACHADO MOREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
384 342785 INGRIDY PEDRO DO NASCIMENTO CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
385 337896 MARIA JULIA DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
386 335252 ANA CLARA DE OLIVEIRA COSTA CUIDADOR SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
101 341455 POLIANA ABREU NALIM CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
102 339223 ADRIANA LAURITA NICODEMOS DIAS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
103 334314 MARCILENE RIBEIRO AZEVEDO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
104 340025 VALQUIRIA RODRIGUES LEITÃO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
105 338973 PATRICK DA SILVA BUZAN GOMES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
106 342367 CREDIANA CANDIDO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
107 336255 EDYR PETRONILIA DUTRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
108 335101 PAMELA ROBERTA DO NASCIMENTO VIGNE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
109 337004 NADIR BARBOSA BERNARDO GOMES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
110 341144 VERA PEDRO DA PENHA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
111 336464 MIRIANA RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
112 333857 JANINE CAMARA MARTINS LISBOA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
113 335336 INGRID APARECIDA ASSIS MOREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
114 341246 ELIETE PEDRO DA PENHA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
115 337679 BEATRIZ SILVA CRISANTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
116 340677 ELIZANGELA MARTINS MOURA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
117 341082 CAROLINE MIRANDA PINHEIRO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
118 334478 CASSIANE SANTOS DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
119 341221 HEVELIN ABREU NALIM CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
120 337362 LAIS SILVA CRISANTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
121 342759 ANA BEATRIZ MONTEIRO BERNARDO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
122 337063 ARYELE ZANEZI SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
123 335261 MARIA EDUARDA DOS SANTOS HORA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
124 340178 MARIA MADALENA COSTA DE CASTRO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
125 336765 EVELINE PEREIRA PINTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
126 337406 LUCIANA SILVA ALIPIO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
127 335435 DEUZEDITE LOURENÇO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
128 336072 CATARINA MARIA SOARES FIM CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
129 340134 CINTIA FARDIM DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
130 338163 MARILZA MORONE PERMANHANE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
131 336617 CELINA DE OLIVEIRA NETO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
132 339719 DEBORA DA SILVA ROSA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
133 333815 CLEIDIMARA RANGEL DE SOUZA GOMES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
134 336211 VALÉRIA ESTEVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
135 339018 TALITA DA SILVA PEREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
136 337226 THAISA SOUZA GASPAR CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
137 341023 LARICE ALVES DE SOUZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
138 335793 LARA SILVA VENTURA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
139 335086 SARA PEREIRA SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
140 338430 LAYLA ROSA DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
141 336772 BRUNNA DARIO BRUM CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
142 334231 IRIS SILVA OLIVEIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
143 341735 MICAELA DE ASSIS SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
144 340205 LORRANA DE SOUZA ROGÉRIO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
145 340697 VITORIA DOS SANTOS SOARES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min



146 337844 GLEICE KELLI ALEIXO DE CARVALHO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
147 340347 CARLOS FERNANDO DE SOUZA IDELBRANDO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
148 340833 ALLANA DA SILVA REZENDE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
149 340882 LAIS MISAEL DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
150 340800 MARIA EDUARDA BRITO SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
151 341376 JENIFER GODOY DE JESUS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
152 341201 GLAUCELY GOMES PEREIRA CASTELO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
153 334654 MARIA APARECIDA MORELO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
154 338112 PATRICIA BARBOSA BRITHES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
155 339761 CLAUDIANE DE OLIVEIRA DIAS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
156 342524 LEIDIANE LEANDRO OLIVEIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
157 338650 KAMILE DOS SANTOS SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
158 340814 THAIS SOUZA COSTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
159 338982 LUCIANA DE SOUZA MORAES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
160 334928 KRISSIA FARIAS RAMOS DOS SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
161 337748 PRISCILA DE SOUZA BASILIO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
162 340661 FABIANA ANIBAL MENDES SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
163 337015 THAMYRES BATISTA DA SILVA SANTANA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
164 340886 ELIETE GOMES IGNACIO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
165 341326 ROSEMERE RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
166 335124 ELSONIO DE LIMA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
167 337691 KATIA CORREA PONTES ALVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
168 335351 FRANCISLANE DA SILVA VICENTE NASCIMENTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
169 333796 CLAUDIA FERNANDA MIGUEL CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
170 335654 RAPHAELA PINHEIRO MONTOVANI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
171 341284 JUVILANE SARA CASSIMIRO LIMA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
172 333626 LARISSA GUIMARÃES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
173 341622 ANGELICA REQUIERI DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
174 336553 DANIELA ALVES PEREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
175 341722 KELEN PALOMA CUNHA DE SOUZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
176 338876 MIDIAN DE SOUZA MORAES ELIAS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
177 334931 MARINA ESTEFANATO DE OLIVEIRA MAPELE DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
178 339998 MIRELA DAS NEVES DE ANDRADE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
179 335652 FABIANA MOREIRA DE SOUZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
180 334386 ANA LUIZA ARAUJO DOS SANTOS SOUZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
181 336064 DONILHA MAGESKI CAMPOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
182 335518 TAYNA ALVES LAURINDO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
183 335516 ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
184 338467 FRANCIELE DIAS DELFINO FARIAS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
185 341142 SARAH FREITAS SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
186 336050 KATIELE MONTEIRO SIMÕES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
187 333800 MARIA EDUARDA RIQUIERI CAPUCHO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
188 338538 JENIFER PRATES CARVALHO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
189 341584 RAFAELA CRISTINA LOPES SOARES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
190 336487 LUDMILA OLIVEIRA COUTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
191 340672 SOLENE ALVES GONÇALVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
192 337138 LUDMILA HEMILY LUPE PASSOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
193 339549 GISELY SILVA VENTURA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
194 336924 JULIA RO DA SILVA BATISTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
195 342782 INGRIDY PEDRO DO NASCIMENTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
196 337897 MARIA JULIA DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
197 335255 ANA CLARA DE OLIVEIRA COSTA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
76 341826 MARIA CATARINA CORRE DA CRUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



77 338958 CRISTIANE TORRES DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
78 337033 GAISA SILVEIRA CREVELARIO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
79 336147 BETANIA DAS NEVES SANTOS REZENDE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
80 340313 NARA LUCIA CUNHA CHAGAS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
81 336737 EVELINE PEREIRA PINTO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
82 341463 POLIANA ABREU NALIM CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
83 340757 SUELEN DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
84 340081 VALQUIRIA RODRIGUES LEITÃO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
85 340584 ANDRESSA DE FATIMA RIBEIRO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
86 338983 PATRICK DA SILVA BUZAN GOMES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
87 342382 CREDIANA CANDIDO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
88 337780 POLLYANNA GOMES PAZ CARDOSO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
89 342586 CRISTIELE SIQUEIRA ANDRADE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
90 336476 MIRIANA RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
92 338291 LILIANE FELIPE PONTES VENTURA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
93 337193 KATIANE APOLINARIO DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
94 335506 RAQUEL DE JESUS OLIVEIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
95 338571 INES FAUSTINO DIAS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
96 334970 DANIELLY FELIS DO NASCIMENTO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
97 341240 HEVELIN ABREU NALIM CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
98 336128 KAYLLANE VAILLANT VENANCIO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
99 342514 ALLANA DA SILVA REZENDE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

100 341968 JACKELINE PIRES DELGADO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
101 340643 PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES DE SOUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
102 336404 JACKELINE VALEIRO DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
103 339089 WESLAINY DA SILVA VIEIRA DE SOUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
104 335326 LETICIA SOUZA VERLY DE ALMEIDA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
105 342134 DEBORA DA SILVA ROSA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
106 337361 FABIANA GOMES REIS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
107 340175 ELLEN FERREIRA BASTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
108 334360 NATALIA PATTA PONTES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
109 341025 LARICE ALVES DE SOUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
110 339842 LAIS APARECIDA MACHADO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
111 334699 AMANDA RODRIGUES ANDRADE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
112 335754 LARA SILVA VENTURA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
113 338418 LAYLA ROSA DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
114 341758 MICAELA DE ASSIS SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
115 335743 SABRINA DA SILVA VIEIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
116 338438 DIMAS FAUSTINO DIAS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
117 340792 MARIA EDUARDA BRITO SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
118 337998 EMANUELE VITÓRIA LIMA DIAS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
119 340827 THAMARA BRITO DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
120 337502 GIOVANNA DE SOUZA RODRIGUES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
121 339031 LEIDIANE LEANDRO OLIVEIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
122 337751 PRISCILA DE SOUZA BASILIO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
123 340137 FABIANA ANIBAL MENDES SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
124 341319 ROSEMERE RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
125 340630 MARIA JULIA COELHO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
126 338987 LUCIANA DE SOUZA MORAES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
127 336976 KARLA DA SILVA LOUREIRO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
128 339086 VILMA VIEIRA ELENA DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
129 337165 KATIA CORREA PONTES ALVES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
130 335689 RAPHAELA PINHEIRO MONTOVANI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
131 339096 LAYS LIMA NACIMENTO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



132 333632 LARISSA GUIMARÃES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
133 337208 NATALIA DA SILVA OLIVEIRA ROCHA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
134 338949 MISLANE DE SOUZA MORAES MARTINS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
135 338406 LIDIA FERREIRA DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
136 335418 ANA BEATRIZ FERREIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
137 334942 MARINA ESTEFANATO DE OLIVEIRA MAPELE DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
138 340062 MIRELA DAS NEVES DE ANDRADE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
139 339215 AMANDA AGUIAR SARTORIO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
140 335667 FABIANA MOREIRA DE SOUZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
141 335995 DONILHA MAGESKI CAMPOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
142 338072 ADRIELE PARREIRA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
143 335522 TAYNA ALVES LAURINDO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
144 338464 FRANCIELE DIAS DELFINO FARIAS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
145 342071 WALESCA MOLINO ANDREZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
146 338556 JENIFER PRATES CARVALHO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
147 340675 SOLENE ALVES GONÇALVES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
148 339567 GISELY SILVA VENTURA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
149 340875 LAIS MISAEL DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
150 337908 MARIA JULIA DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
21 341097 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
22 340507 PHILIPE RIBEIRO FABRI CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
23 335095 SARA PEREIRA SANTOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
24 339824 ANA GABRIELA NÓBREGA DE OLIVEIRA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
25 338723 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
26 337824 PRISCILA CAMARGO SONSIM MATOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
27 337991 LEONY DE OLIVEIRA E SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
28 336115 GISELE PEREIRA OLIVEIRA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
29 342795 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
30 336323 LAYSA CRISTHINA DE VARGAS ONOFRE CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
31 340164 MAGNO DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
32 337035 TATIANA SANTANA VEREDIANO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
33 333778 SAYD FARIAS DE LIMA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
34 337642 Mônica Santos Abrantes CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
35 338059 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
36 335708 EVANDRO GARCIA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
37 340158 MARIA MADALENA COSTA DE CASTRO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
38 342061 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
39 338545 ADRIELE MOREIRA SALDANHA RAMOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
40 341823 MARIA CATARINA CORRE DA CRUZA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
41 336143 BETANIA DAS NEVES SANTOS REZENDE CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
42 340304 NARA LUCIA CUNHA CHAGAS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
43 342585 VANESSA ALVES DE SOUZA BAZONI CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
44 336756 EVELINE PEREIRA PINTO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
45 341466 POLIANA ABREU NALIM CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
46 340760 SUELEN DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
47 340087 VALQUIRIA RODRIGUES LEITÃO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
48 338986 PATRICK DA SILVA BUZAN GOMES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
49 336478 MIRIANA RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
50 338114 PATRICIA BARBOSA BRITHES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
51 338298 LILIANE FELIPE PONTES VENTURA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
52 341244 HEVELIN ABREU NALIM CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
53 342522 ALLANA DA SILVA REZENDE CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
54 337410 LUCIANA SILVA ALIPIO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min



55 341655 SILARA SALES DA CUNHA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
56 342116 DEBORA DA SILVA ROSA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
57 340176 ELLEN FERREIRA BASTOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
58 337227 THAISA SOUZA GASPAR CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
59 341030 LARICE ALVES DE SOUZA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
60 335809 LARA SILVA VENTURA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
61 338435 LAYLA ROSA DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
62 341744 MICAELA DE ASSIS SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
63 340187 LORRANA DE SOUZA ROGÉRIO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
64 340798 MARIA EDUARDA BRITO SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
65 339030 LEIDIANE LEANDRO OLIVEIRA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
66 337753 PRISCILA DE SOUZA BASILIO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
67 340637 FABIANA ANIBAL MENDES SANTOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
68 341290 ROSEMERE RODRIGUES DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
69 339085 VILMA VIEIRA ELENA DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
70 337172 KATIA CORREA PONTES ALVES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
71 335691 RAPHAELA PINHEIRO MONTOVANI CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
72 341289 JUVILANE SARA CASSIMIRO LIMA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
73 333646 LARISSA GUIMARÃES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
74 338950 MISLANE DE SOUZA MORAES MARTINS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
75 338022 INDIANARAALVES SANTANA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
76 335559 LIANA GOMES DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
77 334956 MARINA ESTEFANATO DE OLIVEIRA MAPELE DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
78 338076 ADRIELE PARREIRA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
79 336775 LAIRA DE CASTRO TEIXEIRA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
80 337065 TAYNA ALVES LAURINDO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
81 338558 JENIFER PRATES CARVALHO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
82 336456 LUDMILA OLIVEIRA COUTO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
83 340701 SOLENE ALVES GONÇALVES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
84 339579 GISELY SILVA VENTURA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
85 337909 MARIA JULIA DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 338143 JOSE ORESTES DIAS MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 342341 GILBERTO DA COSTA LEAL MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 341042 GILCINEI DA COSTA PEREIRA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 338802 DOUGLAS ALVES FARIAS MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 340012 EVANDRO PEREIRA BAZONI MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 342147 GILSIMAR GONÇALVES DOS SANTOS MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 339662 LARILSON LUCAS SANTOS MARVILA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 334798 JOHN THOMAS ARAUJO PAULA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

11 334287 WENDER GARCIA FIGUEIRA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 341301 RAPHAEL GOMES DE SOUZA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
13 335424 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 340233 MARCELO EGRANFONTE DOS SANTOS MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 340703 FRANCISNEI MOREIRA DE SOUZA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 336798 ALAN VENNTURA DA SILVA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
17 334013 LUCIANO SANTOS PAPACENI MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
18 336309 ELDA FERREIRA DA SILVA BOTELHO MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
19 336705 CRISLIANE SILVA PONTES MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
20 337663 MARCIEL DE MORAES FERNANDES MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
21 342578 MARIO PAULO DOS SANTOS MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
22 337060 VANIA AMORIM DE LIMA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
23 342646 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
24 335630 JOHN DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min



25 341967 SÉRGIO MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
26 334547 RENAN MACHADO DE OLIVEIRA MOTORISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

RECLASSIFICADOS
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

6 337962 JOSIMAR PEREIRA ROCHA FERRAZ MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
AUSENTES

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 338940 DOUGLAS ALVES FARIAS MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 342149 GILSIMAR GONÇALVES DOS SANTOS MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 341259 RAPHAEL GOMES DE SOUZA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 338560 LUCRYMAR RODRIGUES BRANDÃO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 337131 VANIA AMORIM DE LIMA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 334039 RAFAEL MONTEIRO DO NASCIMENTO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 336800 ALAN VENNTURA DA SILVA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 335352 ANDERSON JULIAO RAMOS MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

10 338518 LUCAS FONSECA DE MIRANDA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
11 336298 ELDA FERREIRA DA SILVA BOTELHO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 334757 RAFAEL DE OLIVEIRA MENINI MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
13 342650 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 335632 JOHN DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 341972 SÉRGIO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 333603 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

AUSENTES
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

1 339775 FLÁVIA LIMA DESQUIAVONE MIEZ NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 342152 CARLA MONIQUEGREGIO JORDÃO NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 338087 BETÂNIA CABRAL DE VALÓIS NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

RECLASSIFICADOS
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

10 334557 ROZANA SOARES NETO PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
19 334897 EDIANA GASPARI DE SOUZA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

AUSENTES
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO

3 336749 TATIANA FERREIRA DOS SANTOS PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 334693 MIRIAN BALBINO MEIRELES PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 335160 AMANDA GUILHERME NOVO COLA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 340526 LARISSA MARRIEL SALES PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 334835 KÁTIA GIRARDI DA ROCHA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

11 336697 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA ANDRADE PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
12 333976 THAIS MARTINS DA SILVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
13 335314 CLAUDIA OTAVIANO LIMA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
14 342186 ADRIANA DA SILVA LOURENÇO DAMAZIO PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
15 335048 KALEBE DA SILVA CASTRO PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
16 336647 JAMILE DE OLIVEIRA SILVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
17 335462 RICARDO REIS DOS SANTOS NASTACIO PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
18 335074 GABRIELE DE SOUZA PAIVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
20 334054 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
21 335426 MARIA KAROLLINY RODRIGUES BARBOSA DE SÁ PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
23 340624 PRISCILA CAETANO VENTURA PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
24 341413 JORDANA DE OLIVEIRA WOTKOSKY PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min
25 340694 GRAZIELA CARINA RAMOS PSICOLOGO SEDE AMPLA 19/08/24 00h ás 23:59 min

AUSENTES



CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORARIO
1 339950 MIRIAN BALBINO MEIRELES PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
2 340125 MELISSA ZON BARBOSA PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
3 336698 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA ANDRADE PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
4 342192 ADRIANA DA SILVA LOURENÇO DAMAZIO PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
5 335052 KALEBE DA SILVA CASTRO PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
6 335454 RICARDO REIS DOS SANTOS NASTACIO PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
7 334089 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
8 340631 PRISCILA CAETANO VENTURA PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min
9 341396 JORDANA DE OLIVEIRA WOTKOSKY PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min

10 341252 NAOMI DE FREITAS GOMES PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 19/08/24 00h ás 23:59 min


